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Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (1) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló
10/2014 . (II . 24 .) ООУ határozat 124. § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani Domokos
Lászlóhoz, az Állami Számvevőszék elnökéhe z

Vizsgálták az orosházi alpolgármester szerződését? "

címmel, amelyre а választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az Állami Számvev őszék а Magyarország 2013 . évi központi költségvetése végrehajtásának
ellenőrzésekor több esetben jelezte, hogy az ellenőrzött szervek а közszolgálati tisztviselőkről szóló
2011 . évi CXCIX . törvény (továbbiakban: Kttv .) 8. §-át figyelmen kívül hagyva kötöttek alap- illetve
ügyviteli feladatvégzésre irányuló megbízási szerződéseket .

А Miniszterelnökség holnapján korábban elérhet ő adatok szerint Orosháza fidelitasos alpolgármestere ,
Hutás-Csizmadia Ibolya több mint négy és fél millió forintért segített а miniszterelnök külpolitika i
stratégiáját kialakítani . А közzétett tájékoztató megbízási szerződés tárgyát а következőképpen jelölte
meg : „külpolitikai tárgyú szakmai tanácsadást nyújt а külügyi helyettes államtitkár részére, tovább á
részére háttéranyagokat állít össze, valamint taпulmáпyokat, helyzetfelmérést is tartalmazó
összehasonlító elemzéseket készít, а jövőbe mutató fejlesztési irányok kelölését célzó javaslatoka t
fogalmaz meg, а hоz%й intézett megkeresések tárgyában állásfoglalásokat ad а miniszterelnök
külpolitikai stratégiájának kialakításával összefüggésben” . А szerződés időtartama 2013 . szeptember
16461 folyó év május 31-ig szólt, értéke bruttó 4 .532 .143,- Ft.

Élve dr. Navracsics Tibor külgazdasági és külügyminiszter által biztosíto tt irat-betekintés i
lehetőséggel 2014 . szeptember 18-án áttanulmányoztam а megbízási szerződés teljesítése során
keletkezett dokumentumokat . Az elkészült háttéranyagok egyes országokról adnak általános jelleg ű
tájékoztatást .

А Külügyminisztérium (jelenleg а Külgazdasági és Külügyminisztérium) komplett szakmai osztályai
foglalkoznak az egyes térségek államainak, illetve azok külkapcsolatainak nyomon követésével .
Kétség nem fér hozzá, hogy Magyarországon е szakmai osztályok rendelkeznek а legnaprakészebb,
legrelevánsabb információkkal а hazánk külkapcsolatai szempontjából jelentős országokról . Ennek
megfelel ően az állami vezetők külföldi programjaihoz szükséges általános jellegű tájékoztató anyagok
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összeállítására is а külügyi apparátusa legkompetensebb . Ahhoz sem fér kétség, hogy az ilyen állam i

vezetőket szolgáló általános tájékoztató tevékenység а külügyi tárca alapfeladatát képezi .

Fentiekre tekintettel okszerűen vetődik fel, hogy aHutás-Csízmadia Ibolyával kötött megbízás i

szerződés sérti a Ktty . 8 . §-át.

Kérdezem tisztelt Elnök Urat, hogy а 2013 . évi költségvetés végrehajtásának ellenőrzésekor
megvizsgálták-e а Hutás-Csizmadia Ibolyával kötö tt megbízási szerződést? Ha igen, éltek- e
figyelemfelhívással а Miniszterelnökség vagy а Külügyminisztérium (Külgazdasági é s
Külügyminisztérium) felé, illetve tettek-e mást intézkedést а jogellenes helyzet megsz űntetése
érdekében? Ha igen, kérem, tájékoztasson, hogy figyelemfelhívásukra milyen választ kaptak! Ha ne m
került sora hivatkozott megbízási szerződés ellenőrzésére, kérdezem tisztelt Elnök Urat, hogy а fent
ismertetett információk alapján kezdeményez-e vizsgálatot ?

Budapest, 2014. szeptember 18 .

Demeter Márta

országgyűlési képviselő
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